

Hoffmann Capital 3 ApS

Nordre Dokkaj 1, 1., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 40 84 38 33

Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 1. juli - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Dirigent:

.....
Per Borup Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hoffmann Capital 3 ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Dokkaj 1, 1., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	40 84 38 33
Stiftet	30. juli 2019
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli - 31. december 2019
Bestyrelse	Johan Preben Hoffmann, formand Gert Kristiansen Henry Heiberg
Direktion	Per Borup Jensen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i 2019 ved ophørsspaltning af Endrupholm Invest ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (6 måneder) udviser et overskud på 5.298 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 180.934 t.kr., svarende til en soliditetsgrad på 100%

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, der har indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er uvist i hvilket omfang COVID-19 krisen vil påvirke resultatet for 2020.

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019 6 mdr.
	Bruttotab	-25
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-25
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	653
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	4.476
	Finansielle indtægter	143
	Resultat før skat	5.328
	Skat af årets resultat	-30
	Årets resultat	5.298
	Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.073
	Overført resultat	225
		5.298

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Balance

Note	t.kr.	2019	Åbningsbalance pr. 1. juli 2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	19.239	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	46.161	11.248
	Andre værdipapirer og kapitalandele	82.838	78.471
		<u>148.238</u>	<u>89.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.238</u>	<u>89.719</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	32.758	86.121
		<u>32.758</u>	<u>86.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.758</u>	<u>86.121</u>
	AKTIVER I ALT	<u>180.996</u>	<u>175.840</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Balance

Note	t.kr.	2019	Åbningsbalance pr. 1. juli 2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	9.000	9.000
	Overkurs ved emission	0	166.819
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.073	0
	Overført resultat	166.861	0
	Egenkapital i alt	180.934	175.819
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	30	14
	Anden gæld	32	7
		62	21
	Gældsforpligtelser i alt	62	21
	PASSIVER I ALT	180.996	175.840

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nett oopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Indskudt ved spaltning	9.000	166.819	0	0	175.819
Overført via resultatdisponering	0	0	5.073	225	5.298
Overført fra overkurs ved emission	0	-166.819	0	166.819	0
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	0	-183	-183
Egenkapital 31. december 2019	9.000	0	5.073	166.861	180.934

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hoffmann Capital 3 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Der er for regnskabsåret ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernvirksomheden på balancetidspunktet tilsammen ikke overstiger to af de i Årsregnskabslovens § 110 nævnte størrelser.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administrationen.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Resultat af tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele indeholder de forholdsmæssige andele af resultaterne efter skat for ejerperioden.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele måles efter den indre værdis metode.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Såfremt der er tale om skattemæssige merværdier, aktiveres et til de fremtidige skattebesparelser beregnet beløb, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at fradraget kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen og bestyrelsen.

3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i datter-virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2019	0	11.248	78.471	89.719
Tilgange	19.245	34.202	0	53.447
Kostpris 31. december 2019	19.245	45.450	78.471	143.166
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	0	0	0
Årets resultat	81	698	4.476	5.255
Egenkapitalpostering	-87	13	-109	-183
Værdireguleringer 31. december 2019	-6	711	4.367	5.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.239	46.161	82.838	148.238

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Torskekaj Invest ApS	Esbjerg	60,50 %
Associerede virksomheder		
Zefyr Invest I A/S	Esbjerg	39,37 %
Zefyr Invest II A/S	Esbjerg	31,10 %
Navn	Hjemsted	
Andre kapitalandele		
Hoffmann Esbjerg Holding A/S	Esbjerg	

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 9.000 t.kr. siden stiftelsen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning af Endrupholm Invest A/S den 1. juli 2019 og hæfter derfor for forpligtelser for perioden forud for spaltningen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Borup Jensen

Direktion

På vegne af: Hoffmann Capital 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-13 13:08:00Z

NEM ID 

Per Borup Jensen

Dirigent

På vegne af: Hoffmann Capital 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-13 13:08:00Z

NEM ID 

Johan Preben Hoffmann

Bestyrelsesformand

På vegne af: Hoffmann Capital 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-114422625588

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-13 13:45:11Z

NEM ID 

Gert Kristiansen

Bestyrelse

På vegne af: Hoffmann Capital 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-671139404584

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-05-13 17:40:26Z

NEM ID 

Henry Heiberg

Bestyrelse

På vegne af: Hoffmann Capital 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062566766062

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-13 19:17:16Z

NEM ID 

Søren Nørgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-669113789761

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-13 19:36:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FONEV-E54TG-8DCPA-VQUJK-01NTO-INWDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>